Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого   созыва

Двадцатая   сессия

Р Е Ш Е Н И Е

От  30  марта  2012 г.   №  20/1236                                                      г. Краснодон

“О передаче в собственность земельных
 участков”
             Рассмотрев заявления граждан о передаче в собственность земельных участков, проекты отвода земельных участков, руководствуясь ст.ст. 12, 81, 116-118, 186 Земельного кодекса Украины, ст. 26 Закона Украины “О местном самоуправлении в Украине”, Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить проекты отвода земельных участков, которые передаются в собственность следующим гражданам:  Целищевой Анне Сергеевне, Ступакову Сергею Сергеевичу, Колоколовой Валентине Ивановне, Коляде Ирине Сергеевне, Пушкарскому Алексею Васильевичу, Кузнецовой Юлии Федоровне, Ященко Петру Михайловичу, Шарапову Владимиру Валериевичу, Нестерову Андрею Ивановичу, Бордакову Владимиру Вячеславовичу, Ушаковой Валентине Николаевне, Рокитянскому Николаю Дмитриевичу, Рокитянской Надежде Николаевне, Антоновой Светлане Николаевне, Антонову Антону Владимировичу, Аль Руман Валентине Николаевне, Леоненковой Людмиле Тихоновне, Литвиненко Татьяне Александровне,  Масечко Надежде Федоровне, Мирошник Людмиле Алексеевне, Коробченко Анатолию Александровичу, Акулинич Евгению Ивановичу, Котылевскому Владимиру Тимофеевичу.
2. Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания жилого дома, хозяйственных построек и сооружений:
2.1 Целищевой Анне Сергеевне, площадью 0,0175 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Р.Юркина, 12, кв. 6 – кадастровый № 4411400000:15:005:0093 от 15.02.2012 года;

2.2 Ступакову Сергею Сергеевичу, площадью 0,0746 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Пролетарская, 20 – кадастровый № 4411400000:22:005:0050 от 08.12.2011 года;

2.3 Колоколовой Валентине Ивановне, площадью 0,0215 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Овражная, 29 – кадастровый № 4411400000:14:004:0028 от 01.12.2011 года;

2.4 Коляде Ирине Сергеевне, площадью 0,0704 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Ватутина, 43 – кадастровый № 4411400000:07:003:0156 от 01.12.2011 года;

2.5 Пушкарскому Алексею Васильевичу, площадью 0,0866 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Н.Сумского, 50-а – кадастровый № 4411400000:27:002:0066 от 01.12.2011 года;

2.6 Кузнецовой Юлии Федоровне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Ворошилова, 91 – кадастровый № 4411400000:19:002:0083 от 25.11.2011 года;

2.7 Ященко Петру Михайловичу, площадью 0,0730 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Железнодорожная, 42 – кадастровый № 4411400000:15:006:0039 от 16.11.2011 года;

2.8 Шарапову Владимиру Валериевичу, площадью 0,0653 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Дорожная, 24 – кадастровый № 4411400000:11:004:0093 от 01.12.2011 года;

2.9 Нестерову Андрею Ивановичу, площадью 0,0832 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Гагарина, 56, кв. 2 – кадастровый № 4411400000:15:005:0098 от 16.11.2011 года;

2.10 Бордакову Владимиру Вячеславовичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Гоголя, 29 – кадастровый № 4411400000:10:002:0080 от 25.11.2011 года;

2.11 Ушаковой Валентине Николаевне, площадью 0,0961 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Левашова, 2 – кадастровый № 4411400000:12:002:0139 от 20.02.2012 года;

2.12 Рокитянскому Николаю Дмитриевичу, 1/5 часть, Рокитянской Надежде Николаевне, 1/5 часть, Антоновой Светлане Николаевне, 1/5 часть, Антонову Антону Владимировичу, 1/5 часть, Аль Руман Валентине Николаевне, 1/5 часть, площадью 0,0473 га, расположенный в г.  Краснодон, 1 пер. Нагорный, 18, кв. 3 – кадастровый № 4411400000:12:001:0045 от 20.10.2011 года;

2.13 Леоненковой Людмиле Тихоновне, площадью 0,0715 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Виценовского, 25 – кадастровый № 4411400000:12:005:0023 от 08.12.2011 года;

2.14 Литвиненко Татьяне Александровне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Рассыпная, 40 – кадастровый № 4411400000:20:001:0023 от 01.12.2011 года;

2.15 Масечко Надежде Федоровне, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. З.Космодемьянской, 20 – кадастровый № 4411400000:16:003:0056 от 16.11.2011 года;

2.16 Мирошник Людмиле Алексеевне, площадью 0,0623 га, расположенный в г.  Краснодон, 2 пер. Кутузова, 6 – кадастровый № 4411400000:14:007:0096 от 17.11.2011 года;
2.17 Коробченко Анатолию Александровичу, площадью 0,1000 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Белинского, 2 – кадастровый № 4411400000:11:003:0154 от 08.12.2011 года.

3.  Передать безвозмездно в собственность земельный участок для ведения личного крестьянского хозяйства:

3.1. Кузнецовой Юлии Федоровне, площадью 0,0066 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Ворошилова, 91 – кадастровый № 4411400000:19:002:0084 от 25.11.2011 года;

3.2. Бордакову Владимиру Вячеславовичу, площадью 0,0117 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Гоголя, 29 – кадастровый № 4411400000:10:002:0081 от 25.11.2011 года;

3.3. Литвиненко Татьяне Александровне, площадью 0,1159 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Рассыпная, 40 – кадастровый № 4411400000:20:001:0024 от 01.12.2011 года;

3.4. Масечко Надежде Федоровне, площадью 0,0477 га, расположенный в                г. Краснодон, ул. З.Космодемьянской, 20 – кадастровый № 4411400000:16:003:0056 от 16.11.2011 года;
3.5. Коробченко Анатолию Александровичу, площадью 0,2199 га, расположенный в г.  Краснодон, ул. Белинского, 2 – кадастровый № 4411400000:11:003:0155 от 08.12.2011 года.

4.  Передать безвозмездно в собственность земельные участки для строительства и обслуживания индивидуальных гаражей:

4.1. Акулинич Евгению Ивановичу, площадью 0,0071 га, расположенный в г. Краснодон, кв. Титова, 17-а, гараж № 12 – кадастровый № 4411400000:15:004:0071 от 01.12.2011 года;

4.2. Котылевскому Владимиру Тимофеевичу, площадью 0,0030 га, расположенный в г. Краснодон, 2 пер. Некрасова, 1 – кадастровый № 4411400000:10:006:0167 от 16.11.2011 года.
5.  Вышеперечисленным гражданам обратиться в отдел Госкомзема в г. Краснодоне Луганской области для оформления Государственного акта на право собственности на земельный участок.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, земельных отношений и использования природных ресурсов (Галушкин С.В.).
ГОРОДСКОЙ  ГОЛОВА                                                       Ю.Б. БАКЛАГОВ